
QUILMES, 1 de junio de 2005

    Ref. Expte. 827-0624/03

VISTO las Resoluciones (CS) Nº  116/95 y 171/03, y

CONSIDERANDO:

Que el Presidente del Consejo Social Comunitario informa la

designación  de los delegados de las instituciones que no habían cumplido con

dicho requisito en el año 2003 y que conforman dicho cuerpo, por lo que

corresponde reconocerlos en su calidad de integrantes del mismo.

Que algunas Instituciones del Consejo Social Comunitario han

informado sobre el reemplazo de los delegados titulares y suplentes

reconocidos en la Resolución (CS) N° 171/03 de fecha 12 de diciembre de

2003.

Que conforme al Reglamento de Funcionamiento del Consejo

Social Comunitario (Resolución (CS) N° 116/95, artículo 2°) corresponde al

Consejo Superior ratificar la designación mediante resolución de las personas

físicas o jurídicas que conformen dicho órgano estatutario.

Que la Comisión de Interpretación y Reglamento del Consejo

Superior, ha emitido despacho con criterio favorable.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Reconocer como Delegados Titulares y Suplentes al Consejo

Social Comunitario por el período 2004/2005, en representación de las

Instituciones que lo componen, a las personas que se mencionan en el Anexo

que forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTICULO 2°: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y

archívese.

RESOLUCIÓN (CS)  N°: 128/05
Fdo. Rodolfo L. Brardinelli      Fdo. Daniel E. Gomez



ANEXO

AREA MATERIALES QUILMES FF. AA.
Delegado Titular: Comodoro Eugenio Luis Ongaro
Delegado Suplente: Mayor Daniel Alonso Vergara

FEDERACIÓN DE ENTIDADES DE FOMENTO QUILMES
Delegado Titular: Sr. Osvaldo Tondino
Delegado Suplente: Eugenio Parada
Delegado Suplente: Alfredo Tuchín

CLUB NÁUTICO QUILMES
Delegado Titular: Alberto Zícari

ASOCIACIÓN CULTURAL MARIANO MORENO
Delegado Titular:  Ing.  Evaristo Rodríguez

HOSPITAL QUILMES “ISIDORO IRIARTE”
Delegado Titular: Lic. Mirta Sempio
Delegado Suplente: Dra. Norma Bacco

BOMBEROS VOLUNTARIOS QUILMES
Delegado Titular: Contador Sergio Ruíz Díaz

FUNDACIÓN FILOVITAE
Delegada Suplente: Lic. Viviana Espósito

RESOLUCION (CS) Nº  128/05


